



Olsztyn, dnia 21.02.2012r.

Znak sprawy: **P/5/23/2007**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa mebli, sprzętu komputerowego oraz wyposażenia na potrzeby Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej przy ul. 1-go Maja 5 w Olsztynie w ramach zadania pn. Przebudowa i remont (modernizacja) budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej dla celów kultury, wraz z przebudową przyłączy w Olsztynie przy ul. 1 Maja 5 w ramach realizacji inwestycji Przebudowa i modernizacja istniejącej struktury zabytkowego budynku WBP w Olsztynie dla celów kultury.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **ZAPYTANIE 1:**

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w punkcie 12 serwer podano wymóg, aby procesory posiadały wynik nie mniejszy niż 9670 punktów według wyników testu opublikowanych na stronie [http://www.cpubenchmark.net/CPU\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/CPU_list.php)

Czy Zamawiający dopuści procesory posiadające wynik 9654 punktów?

Wyniki testów Pass Mark2007 CPU Mark mogą zmieniać się z dnia na dzień, prawdopodobnie Zamawiający wymagał procesorów, które aktualnie mogą mieć inny wynik.

#### **ODPOWIEDŹ 1:**

NIE

#### **ZAPYTANIE 2:**

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w punkcie 18 i 19 zestaw komputerowy oraz zestaw komputerowy dla niedowidzących podano wymóg, aby procesor posiadał wynik nie mniejszy niż 6115 punktów według wyników testów opublikowanych na stronie [http://www.cpubenchmark.net/CPU\\_list.php](http://www.cpubenchmark.net/CPU_list.php)

Czy Zamawiający dopuści procesor posiadający wynik 6114 punktów?

Wyniki testów Pass Mark2007 CPU Mark mogą zmieniać się z dnia na dzień, prawdopodobnie Zamawiający wymagał procesora, który aktualnie może mieć inny wynik.

#### **ODPOWIEDŹ 2:**

NIE



### ZAPYTANIE 3:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w punkcie 18 i 19 zestaw komputerowy oraz zestaw komputerowy dla niedowidzących podano wymóg, aby obudowa była wyposażona w zasilacz o mocy, co najmniej 300 W. Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie oparte o komputer PC spełniający 100% wymogów technicznych opisanych w ogłoszonej przez Państwa Specyfikacji z dostosowanym do parametrów obudowy komputera zasilaczem 265W z aktywnym PFC i 90% sprawności, spełniający wszystkie normy Energy Star 5.0 oraz 80PLUS?

Komputer, który chcemy Państwu zaoferować jest zaprojektowany i wyprodukowany przez najlepszych specjalistów branży informatycznej, opisywany produkt spełnia wszystkie wymogi stawiane współczesnym urządzeniom komputerowym, uwzględniając między innymi potrzeby ochrony środowiska.

Proponowany przez nas komputer z zasilaczem 265 W/90%(dzięki zastosowanym energooszczędnym rozwiązaniom) posiada wystarczający zapas mocy dla obsługi wszystkich urządzeń wewnętrznych, które Zamawiający mógłby dołożyć do zestawu, jak również do obsługi urządzeń zasilanych przez porty USB. Potwierdzeniem powyższych stwierdzeń dotyczących optymalizacji zużycia energii jest między innymi fakt spełniania rygorystycznych norm pozwalających na oznaczanie produktu logiem Energy Star 5.0. Dodatkowo pragniemy podkreślić, iż wymóg oferowania PC z zasilaczem min. 300 W może spowodować znaczne ograniczenie konkurencji do jednego lub dwóch producentów, a co gorsze promuje firmy przywiązujące mniejszą wagę do ochrony środowiska.

Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do zadanych pytań.

### ODPOWIEDŹ 3:

NIE